
Protokół z XLV!/2021
nadzwyczajnej sesji Rady Miasta Kielce,

która odbyła się w dniu 8 czerwca 2021 roku, w godzinach 17.00 - 22.25,
w sali obrad Rady Miasta Kielce im. Stefana Artwińskiego w Kielcach,

Rynek l, w trybie zdalnym,
z zastrzeżeniem, że głosowanie w pkt 5 oraz pkt 6 podpunkt 2 odbędzie się
w trybie tajnym zgodnie z paragrafem 45 ustęp 12 Statutu Miasta Kielce.

W posiedzeniu zgodnie z listą obecności uczestniczyło 25 Radnych.
Wszyscy obecni.

Do pkt l
Otwarcie sesji Rady Miasta Kielce.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański otworzył XLVI
Nadzwyczajną Sesję Rady Miasta Kielce w dniu 8 czerwca 2021 roku zwołaną na wniosek
11 Radnych z dnia 26 maja 2021 roku, złożony w dniu l czerwca 2021 roku, zgodnie z art. 20
ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. Po sprawdzeniu liczby Radnych
biorących udział w sesji stwierdził prawomocność obrad.
Następnie Przewodniczący Rady Miasta powitał zgromadzonych Radnych, Prezydenta Miasta,
Zastępców Prezydenta Miasta, a także pozostałe osoby uczestniczące w obradach sesji. Ponadto
Przewodniczący Rady Miasta poinformował zebranych, że sesje Rady Miasta Kielce są
transmitowane, nagrywane i upubliczniane na stronach Urzędu Miasta i w Biuletynie
Informacji Publicznej.

Następnie Przewodniczący Rady Miasta, Radny Kamil Suchański przekazał prowadzenie
obrad Wiceprzewodniczącej Rady Miasta, Radnej Katarzynie Czech - Kruczek.

Do pkt 2
Przedstawienie porządku obrad oraz projektów uchwał.

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta, Radna Katarzyna Czech - Kruczek przystąpiła do
realizacji porządku obrad zgodnego z wnioskiem 11 Radnych. Poinformowała, że Radni
otrzymali porządek obrad oraz projekty uchwał będące przedmiotem obrad dzisiejszej sesji
wraz z zawiadomieniem ojej zwołaniu.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Jarosław Karyś w imieniu 11 Radnych
zgłosił wniosek o wprowadzenie zmiany w porządku obrad Nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta
Kielce w dniu 8 czerwca 2021 roku, polegającej na wycofaniu z porządku obrad:
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- punktu 6 tj. podjęcie uchwały potwierdzającej wynik głosowania tajnego projektu uchwały
w sprawie odwołania radnego Kamila Suchańskiego z funkcji Przewodniczącego Rady Miasta
Kielce jako zbędnej,
- punktu 7 podpunkt 3 tj. podjęcie uchwały potwierdzającej wynik głosowania tajnego nad
projektem uchwały w sprawie wyboru radnego (radnej) na Przewodniczącego Rady Miasta
Kielce j ako zbędnej,
- skreślenie z treści pkt 5 i pkt 7 podpunkt 2 porządku obrad słów „projektu uchwały" jako
zbędnej.

Niniejszy wniosek uzyskał poparcie wszystkich Radnych, którzy złożyli podpisy pod
wnioskiem o zwołanie Nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta Kielce.

W uzasadnieniu wniosku Wiceprzewodniczący Rady Miasta, Radny Jarosław Karyś
podkreślił, że te punkty nie są właściwe, nie głosuje się jeszcze raz w sposób jawny wyników
głosowania tajnego, gdyż wynik głosowania tajnego jest równoznaczny z potwierdzeniem tego
wyniku.

Pod wnioskiem 11 Radnych nie złożyli podpisów Radny Marian Kubik i Radny Dariusz
Kisiel.

Na prośbę Wiceprzewodniczącej Rady Miasta, Radnej Katarzyny Czech - Kruczek
potwierdzili swoją zgodę na wprowadzenie zmian w porządku obrad poprzez wycofanie
powyższych punktów, łącząc się z pokojem telekonferencji.

Przewodnicząca Komisji Finansów Publicznych, Radna Katarzyna Suchańska zgłosiła
wniosek formalny dotyczący weryfikacji formalnej przez prawników Urzędu Miasta
prawidłowości ewentualnego głosowania nad kandydaturą Radnego Jarosława Karysia w celu
uniknięcia niejasności w tej sprawie. Zdaniem Przewodniczącej Komisji Finansów
Publicznych, Radnej Katarzyny Suchańskiej Radny Jarosław Karyś, aby móc kandydować
powinien w pierwszej kolejności zrzec się pełnionej przez siebie funkcji
Wiceprzewodniczącego Rady Miasta.

Wyjaśnień w sprawie udzielił Pan Marcin Wróblewski, Radca Prawny, koordynator
Zespołu, Biura Prawnego w Kancelarii Prezydenta Urzędu Miasta Kielce.

Radni przyjęli informacje do wiadomości.

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta, Radna Katarzyna Czech - Kruczek poddała pod
głosowanie porządek obrad uwzględniający wprowadzone zmiany.

Głosowano w sprawie: przyjęcia zmienionego porządku obrad.

Wyniki głosowania:
ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: l, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
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Wyniki imienne:
ZA (23) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna
Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior,
Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-
Gniatkowska, Bożena Sieczka, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna
Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapala
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Karol Wilczyński
BRAK GŁOSU (1) Maciej Bursztein.

Porządek obrad został przyjęty.

Sesja realizowana będzie według poniższego porządku obrad:
l. Otwarcie sesji Rady Miasta Kielce.

2. Przedstawienie porządku obrad oraz projektów uchwał.
3. Powołanie Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia tajnego głosowania projektu

uchwały w sprawie odwołania z funkcji Przewodniczącego Rady Miasta Kielce radnego
Kamila Suchańskiego orz do przeprowadzenia wyboru na tę funkcję.

4. Przedstawienie przez Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej, przyjętych przez tę
komisję zasad głosowania tajnego nad objętymi porządkiem obrad projektami uchwał.

5. Przeprowadzenie tajnego głosowania projektu uchwały w sprawie odwołania radnego
Kamila Suchańskiego z funkcji Przewodniczącego Rady Miasta Kielce.

6. Wybór Przewodniczącego Rady Miasta Kielce:
1) zgłaszanie radnych -- kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady

Miasta Kielce;
2) przeprowadzenie tajnego głosowania projektu uchwały w sprawie wyboru

radnego (radnej) na Przewodniczącego Rady Miasta Kielce.
7. Przejęcie obrad Rady Miasta Kielce przez wybranego Przewodniczącego Rady Miasta

Kielce.
8. Zamknięcie obrad.

Do pkt 3

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta, Radna Katarzyna Czech - Kruczek poprosiła
o zgłaszanie kandydatów do Komisji Skrutacyjnej w celu przeprowadzenia tajnego głosowania
w sprawie odwołania z funkcji Przewodniczącego Rady Miasta Kielce Radnego Kamila
Suchańskiego oraz do przeprowadzenia wyboru na tę funkcję.

W tym punkcie głos zabrał Przewodniczący Rady Miasta, Radny Kamil Suchański.

Po zakończeniu wystąpienia Przewodniczącego Rady Miasta, Radnego Kamila
Suchańskiego, Radni na prośbę Wiceprzewodniczącej Rady Miasta, Radnej Katarzyny
Czech - Kruczek zgłaszali kandydatury do Komisji Skrutacyjnej.
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W imieniu Radnych Klubu Bezpartyjni i Niezależni, Wiceprzewodnicząca Rady Miasta -
Radna Joanna Winiarska zgłosiła kandydaturę Przewodniczącej Komisji Finansów
Publicznych, Radnej Katarzyny Suchańskiej.

Przewodnicząca Komisji Finansów Publicznych, Radna Katarzyna Suchańska wyraziła
zgodę na kandydowanie.

W imieniu Radnych Klubu Projekt Wspólne Kielce, Przewodniczący Komisji Edukacji
i Kultury - Radny Jarosław Bukowski zgłosił kandydaturę Wiceprzewodniczącej Komisji
Finansów Publicznych, Radnej Anny Kibortt.

Wiceprzewodnicząca Komisji Finansów Publicznych, Radna Anna Kibortt wyraziła zgodę
na kandydowanie.

W imieniu Radnych Klubu Koalicja Obywatelska, Przewodniczący Klubu - Radny Michał
Braun zgłosił kandydaturę Radnej Katarzyny Zapały.

Radna Katarzyna Zapała wyraziła zgodę na kandydowanie.

W imieniu Radnych Klubu Prawa i Sprawiedliwości Wiceprzewodniczący Rady Miasta -
Radny Jarosław Karyś zgłosił kandydaturę Przewodniczącej Komisji Skarg, Wniosków
i Petycji, Radnej Moniki Słoniewskiej.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Radna Monika Sloniewska wyraziła
zgodę na kandydowanie.

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta, Radna Katarzyna Czech - Kruczek po konsultacji
z Radcami Prawnymi Biura Prawnego w Kancelarii Prezydenta Urzędu Miasta poinformowała
iż w związku z tym, że nie wpłynął wniosek Radnego o zwiększenie składu Komisji
Skrutacyjnej do 4 osób powinno nastąpić osobne głosowanie w sprawie każdej ze zgłoszonych
kandydatur do Komisji Skrutacyjnej.

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta, Radna Katarzyna Czech - Kruczek o godzinie 18.05
ogłosiła dziesięciominutową przerwę na przygotowanie głosowania składu Komisji
Skrutacyjnej.

Po przerwie o godzinie 18.15 obrady wznowiono.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Radny Piotr Kisiel poprosił o sprawdzenie kworum.

Po sprawdzeniu i stwierdzeniu kworum Wiceprzewodnicząca Rady Miasta, Radna
Katarzyna Czech - Kruczek zarządziła kolejne głosowania.
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1) Głosowano w sprawie: przyjęcia do składu Komisji Skrutacyjnej Radnej Katarzyny
Suchańskiej.

Wyniki głosowania;
ZA: 5, PRZECIW: 15, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (5) Maciej Bursztein, Dariusz Kisiel, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Joanna
Winiarska
PRZECIW (15) Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna Kibortt,
Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Joanna Litwin, Zdzisław
Łakomiec, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka, Monika
Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Zapala
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) Michał Braun, Anna Myślińska, Arkadiusz Ślipikowski, Karol
Wilczyński
BRAK GŁOSU (1) Marian Kubik.

2) Głosowano w sprawie: przyjęcia do składu Komisji Skrutacyjnej Radnej Anny
Kibortt.

Wyniki głosowania:
ZA: 19, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: l, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (19) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna
Kibortt, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik,
Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska,
Bożena Sieczka, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Karol Wilczyński, Katarzyna
Zapała
PRZECIW (4) Maciej Bursztein, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Joanna Winiarska
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Arkadiusz Ślipikowski
BRAK GŁOSU (1) Dariusz Kisiel.

3) Głosowano w sprawie: przyjęcia do składu Komisji Skrutacyjnej Radnej Moniki
Słoniewskiej.

Wyniki głosowania:
ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (21) Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś,
Anna Kibortt, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik,
Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka,
Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol
Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapala



WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Michał Braun, Anna Myślińska, Monika Słoniewska
BRAK GŁOSU (1) Dariusz Kisiel.

4) Głosowano w sprawie: przyjęcia do składu Komisji Skrutacyjnej Radnej Katarzyny
Zapały.

Wyniki głosowania:
ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (21) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Katarzyna Czech-Kruczek,
Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz
Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna
Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka, Monika Słoniewska, Kamil Suchański, Karol
Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapala
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dariusz Kisiel, Katarzyna Suchańska, Arkadiusz Ślipikowski
BRAK GŁOSU (1) Marcin Stępniewski.

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta, Radna Katarzyna Czech - Kruczek ogłosiła, że
w wyniku przeprowadzonego głosowania w skład Komisji Skrutacyjnej wchodzą: Radna
Katarzyna Zapała, Radna Anna Kibortt i Radna Monika Słoniewska.

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta, Radna Katarzyna Czech - Kruczek poddała pod
głosowanie skład Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia tajnego głosowania w sprawie
odwołania z funkcji Przewodniczącego Rady Miasta Kielce Radnego Kamila Suchańskiego
oraz do przeprowadzenia wyboru na tę funkcję.

Wyniki głosowania:
ZA: 21, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (21) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna
Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior,
Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-
Gniatkowska, Bożena Sieczka, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Arkadiusz
Ślipikowski, Karol Wilczyński, Katarzyna Zapala
PRZECIW (4) Maciej Bursztein, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Joanna Winiarska.

Rada Miasta Kielce powołała Komisję Skrutacyjną do przeprowadzenia tajnego głosowania
w sprawie odwołania z funkcji Przewodniczącego Rady Miasta Kielce Radnego Kamila
Suchańskiego oraz do przeprowadzenia wyboru na tę funkcję w składzie: Radna Katarzyna
Zapała, Radna Anna Kibortt, Radna Monika Słoniewska.



Wiceprzewodnicząca Rady Miasta, Radna Katarzyna Czech - Kruczek ogłosiła
dwudziestominutową przerwę, celem ukonstytuowania się Komisji Skrutacyjnej, dokonania
wyboru jej przewodniczącej, opracowania regulaminu oraz przygotowania kart do głosowania.

Po przerwie o godzinie 19.00 obrady wznowiono.

Do pkt 4

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta, Radna Katarzyna Czech - Kruczek poprosiła
przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o przedstawienie, przyjętych przez tę komisję, zasad
głosowania tajnego, a następnie rozdanie kart do głosowania.

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej, Radna Anna Kibortt poinformowała Radnych
o sposobie i zasadach przeprowadzenia tajnego głosowania. Ustalono czas l godzina 30 minut
na przeprowadzenie tajnego głosowania tj. do godziny 20.30. Przystąpiono do tajnego
głosowania w sprawie odwołania z funkcji Przewodniczącego Rady Miasta Kielce Radnego
Kamila Suchańskiego.

Do pkt 5

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta, Radna Katarzyna Czech - Kruczek rozpoczęła tajne
głosowanie w sprawie odwołania Radnego Kamila Suchańskiego z funkcji Przewodniczącego
Rady Miasta Kielce.

Radni wyczyrywani w kolejności alfabetycznej, otrzymywali kartę do głosowania od członka
Komisji Skrutacyjnej, z którą udawali się za ustawiony na sali parawan, gdzie mogli oddać
głos. Następnie wrzucali do urny kartę do głosowania.

Po oddaniu głosów przez wszystkich Radnych o godzinie 20.30, Wiceprzewodnicząca Rady
Miasta, Radna Katarzyna Czech - Kruczek zarządziła koniec głosowania tajnego i ogłosiła
dziesięciominutową przerwę celem przeliczenia głosów przez Komisję Skrutacyjną.

Po przerwie, o godzinie 20.40 obrady wznowiono.

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej, Radna Anna Kibortt przedstawiła Protokół Komisji
Skrutacyjnej powołanej na Sesji Nadzwyczajnej Rady Miasta Kielce w dniu 8 czerwca 2021
roku do przeprowadzenia tajnego głosowania w sprawie odwołania z funkcji
Przewodniczącego Rady Miasta Kielce Radnego Kamila Suchańskiego oraz do
przeprowadzenia wyboru na tę funkcję.



Wyniki głosowania tajnego w sprawie odwołania Radnego Kamila Suchańskiego z funkcji
Przewodniczącego Rady Miasta Kielce:

ZA: 21, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O

Rada Miasta Kielce odwołała Radnego Kamila Suchańskiego z funkcji Przewodniczącego
Rady Miasta Kielce.
Tym samym Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XLVI/919/2021 z dnia 8 czerwca 2021
roku w sprawie odwołania z funkcji Przewodniczącego Rady Miasta Kielce.

Do pkt 6

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta, Radna Katarzyna Czech - Kruczek rozpoczęła
procedowanie kolejnego punktu obrad Nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta dotyczącego wyboru
Przewodniczącego Rady Miasta Kielce.

Do pkt 6.1

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta, Radna Katarzyna Czech - Kruczek poprosiła
o zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Miasta Kielce.

Radny Wiesław Koza w imieniu Radnych Klubu Prawa i Sprawiedliwości zgłosił kandydaturę
Wiceprzewodniczącego Rady Miasta, Radnego Jarosława Karysia, uzasadniając swoją
propozycję.

Innych kandydatur nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji Finansów Publicznych, Radna Katarzyna Suchańska ponownie
zapytała o kwestię złożenia wniosku przez Radnego Jarosława Karysia w sprawie rezygnacji
z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miasta, przed przystąpieniem do głosowania tajnego
kandydatury Radnego na funkcję Przewodniczącego Rady Miasta.

W tym punkcie głos zabrał Wiceprzewodniczący Rady Miasta, Radny Jarosław Karyś.

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta, Radna Katarzyna Czech - Kruczek wobec braku
dalszych kandydatur zamknęła listę kandydatów na wybór Przewodniczącego Rady Miasta
Kielce.

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta, Radna Katarzyna Czech - Kruczek o godzinie 20.50
ogłosiła piętnastominutową przerwę na przygotowanie kart do głosowania przez Komisję
Skrutacyjną.



Do pkt 6.2

Przeprowadzenie tajnego głosowania w sprawie wyboru radnego (radnej) na Przewodniczącego
Rady Miasta Kielce.

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta, Radna Katarzyna Czech - Kruczek po przerwie
wznowiła obrady i poprosiła Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o przypomnienie
przyjętych zasad głosowania i rozdanie kart do głosowania.

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej, Radna Anna Kibortt poinformowała Radnych
o sposobie przeprowadzenia głosowania. Ustalono czas 45 minut na przeprowadzenie tajnego
głosowania, tj. do godziny 21.50.

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta, Radna Katarzyna Czech - Kruczek rozpoczęła
głosowanie tajne w sprawie wyboru Radnego Jarosława Karysia na Przewodniczącego Rady
Miasta Kielce.

Radni wyczytywani w kolejności alfabetycznej, otrzymywali kartę do głosowania od członka
Komisji Skrutacyjnej, z którą udawali się za ustawiony na sali parawan, gdzie mogli oddać
głos. Następnie wrzucali do urny kartę do głosowania.

O godzinie 21.50, po oddaniu głosów przez wszystkich Radnych, Wiceprzewodnicząca Rady
Miasta, Radna Katarzyna Czech - Kruczek ogłosiła koniec głosowania tajnego i zarządziła
dziesięciominutową przerwę celem umożliwienia Komisji Skrutacyjnej przeliczenie głosów.

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta, Radna Katarzyna Czech - Kruczek po przerwie
wznowiła obrady Nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta Kielce i poprosiła o przedstawienie
protokołu przez Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej, Radną Annę Kibortt.

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej, Radna Anna Kibortt przedstawiła Protokół Komisji
Skrutacyjnej powołanej na Sesji Nadzwyczajnej Rady Miasta Kielce w dniu 8 czerwca 2021
roku do przeprowadzenia tajnego głosowania projektu uchwały w sprawie wyboru Radnego
Jarosława Karysia na funkcję Przewodniczącego Rady Miasta Kielce.

Wyniki głosowania tajnego w sprawie wyboru Radnego Jarosława Karysia na funkcję
Przewodniczącego Rady Miasta Kielce:

ZA: 17, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5

Rada Miasta Kielce wybrała na funkcję Przewodniczącego Rady Miasta Kielce Radnego
Jarosława Karysia.
Tym samym Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XLVI/920/2021 z dnia 8 czerwca 2021
roku w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Kielce.

!\



Do pkt 7

W tym punkcie głos zabrała Wiceprzewodnicząca Rady Miasta, Radna Joanna Winiarska
dziękując Radnemu Kamilowi Suchańskiemu za współpracę w trakcie pełnienia przez niego
funkcji Przewodniczącego Rady Miasta Kielce.

Następnie Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Jarosław Karyś złożył wniosek
o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji
Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kielce. Wnioskodawcy zwołania Nadzwyczajnej Sesji
Rady Miasta Kielce wyrazili zgodę na wprowadzenie wniosku.

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta, Radna Katarzyna Czech - Kruczek poddała pod
głosowanie przyjęcie zmienionego porządku obrad.

Wyniki głosowania;
ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (23) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna
Kibortt, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik,
Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska,
Bożena Sieczka, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil
Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapala
BRAK GŁOSU (2) Maciej Bursztein, Dariusz Kisiel.

Porządek obrad został przyjęty.

Ostateczny porządek obrad przedstawia się następująco:

1. Otwarcie sesji Rady Miasta Kielce.
2. Przedstawienie porządku obrad oraz projektów uchwał.
3. Powołanie Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia tajnego głosowania projektu

uchwały w sprawie odwołania z funkcji Przewodniczącego Rady Miasta Kielce radnego
Kamila Suchańskiego orz do przeprowadzenia wyboru na tę funkcję.

4. Przedstawienie przez Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej, przyjętych przez tę
komisję zasad głosowania tajnego nad objętymi porządkiem obrad projektami uchwał.

5. Przeprowadzenie tajnego głosowania projektu uchwały w sprawie odwołania radnego
Kamila Suchańskiego z funkcji Przewodniczącego Rady Miasta Kielce.

6. Wybór Przewodniczącego Rady Miasta Kielce:
1) zgłaszanie radnych - kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Miasta

Kielce;
2) przeprowadzenie tajnego głosowania projektu uchwały w sprawie wyboru

radnego (radnej) na Przewodniczącego Rady Miasta Kielce.
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7. Przyjęcie uchwały w sprawie rezygnacji z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miasta
Kielce.

8. Przejęcie obrad Rady Miasta Kielce przez wybranego Przewodniczącego Rady Miasta
Kielce.

9. Zamknięcie obrad.

Do pkt 7

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta, Radna Katarzyna Czech - Kruczek poddała pod
głosowanie przyjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji Wiceprzewodniczącego
Rady Miasta Kielce.

Wyniki głosowania:
ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (22) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna
Kibortt, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik,
Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska,
Bożena Sieczka, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil
Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapala
BRAK GŁOSU (3) Maciej Bursztein, Dariusz Kisiel, Karol Wilczyński.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XLVI/921/2021 z dnia 8 czerwca 2021 roku w sprawie
przyjęcia rezygnacji z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kielce.

Do pkt 8
Przejęcie obrad Rady Miasta Kielce przez wybranego Przewodniczącego Rady Miasta Kielce.

W tym punkcie głos zabrali: Radny Kamil Suchański, Wiceprzewodnicząca Rady Miasta,
Radna Katarzyna Czech - Kruczek, Przewodniczący Rady Miasta, Radny Jarosław
Karyś,

Po zakończeniu wystąpień Radnych, Wiceprzewodnicząca Rady Miasta, Radna Katarzyna
Czech - Kruczek pogratulowała wyboru i przekazała prowadzenie obrad Nadzwyczajnej Sesji
Rady Miasta Przewodniczącemu Rady Miasta, Radnemu Jarosławowi Karysiowi.
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Zamknięcie obrad.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Jarosław
Karyś zamknął XLVI Nadzwyczajną Sesję Rady Miasta Kielce w dniu 8 czerwca 2021 roku.

Protokołowała:
r

Przewodniczący R&dy Miasta Kielce
)•' \ i

l/ / -4." /'Ai M* • ' —» » f r > /i^j* Ł»mii SuchansKi L

Wiceprzewodnicząca Rady Miq&fi'Kielce

/ 'Katarzyna Czech-Kruczek

Przewodnicząc

Jarosław Karyś
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